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Zapraszamy do zapoznania się z projektem Strategii Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT
POF) i do jego konsultacji.

Projekt Strategii ZIT POF wraz z załącznikami dostępny jest w wersji:

elektronicznej
drukowanej w Biurze „Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska”, Rynek 36,
58 - 200 Dzierżoniów.

Uwagi i opinie można zgłaszać do 26 stycznia 2024 roku (godzina 15.00) za
pośrednictwem formularza internetowego. W takcie konsultacji odbędą się
spotkania, na których zostanie zaprezentowany projekt Strategii ZIT POF oraz
przeprowadzona zostanie dyskusja.

Spotkania odbędą się według następującego harmonogramu:

Dzierżoniów - 15.01.2024 r., godz. 10.00-12.00 – Starostwo Powiatowe w
Dzierżoniowie, ul. Świdnicka 38 sala 107

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/konsultacje-projektu-strategii-zintegrowanych-inwestycji-terytorialnych
https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/konsultacje-projektu-strategii-zintegrowanych-inwestycji-terytorialnych
https://efficon.pl/szitpof.pdf
https://zitpof.webankieta.pl/


Ząbkowice Śląskie – 15.01.2024 r., godz. 13.00-15.00 - Starostwo Powiatowe
w Ząbkowicach Śląskich, ul. Prusa 5, sala konferencyjna,
Kłodzko - 16.01.2024 r., godz. 10.00-12.00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku,
ul. Wyspiańskiego 2K, sala konferencyjna nr 1.1.

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) to instrument Unii Europejskiej
przyczyniający się do realizacji zintegrowanych strategii rozwoju terytorialnego.
Istotą ZIT, w perspektywie finansowej 2021-2027, jest realizacja projektów
zintegrowanych i wiązek projektów przyczyniających się do rozwiązywania
wspólnych problemów i skoordynowania zaspokajania potrzeb obszaru objętego
ZIT, na podstawie opracowanej w tym celu Strategii.

Instrument ZIT będzie wykorzystywany do wspierania Południowego Obszaru
Funkcjonalnego (POF), który tworzy 25 gmin i 3 powiaty z obszaru dzierżoniowsko
– kłodzko – ząbkowickiego, tj.: Gmina Bielawa, Dzierżoniów, Łagiewniki, Miejska
Dzierżoniów, Niemcza, Pieszyce, Piława Górna, Bystrzyca Kłodzka, Duszniki-Zdrój,
Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Lądek-Zdrój, Lewin Kłodzki, Miejska Kłodzko, Międzylesie,
Polanica-Zdrój, Stronie Śląskie, Szczytna, Bardo, Ciepłowody, Kamieniec
Ząbkowicki, Stoszowice, Ziębice, Złoty Stok, Ząbkowice Śląskie oraz Powiat
Dzierżoniowski, Kłodzki i Ząbkowicki.

Dla obszaru tego opracowywana jest Strategia ZIT POF.

Zapraszamy do zapoznania się z projektem Strategii ZIT POF i udziału w
konsultacjach społecznych.

 


